(
PROTOCOLO Nº: 06198/2013     DATA: 06/06/2013     HORA: 15:33     USUÁRIO: MARTA
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO Nº 03480/2013

Sugere ao Poder Executivo construção de um redutor de velocidade (lombada) na Rua Dom João VI no Bairro Siqueira Campos na altura do Centro de Lazer Lázaro Martins.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, realize a construção de um redutor de velocidade (lombada) na Rua Dom João VI no Bairro Siqueira Campos na altura do Centro de Lazer Lázaro Martins.

Justificativa:

Este vereador foi procurado por munícipes questionando sobre a construção de uma lombada na via acima mencionada, já que o tráfego de veículos é intenso diariamente, pois os veículos estão trafegando em alta velocidade, colocando em risco a integridade física das pessoas que transitam pelo local diariamente. (Segue anexo pedido e abaixo assinado dos moradores).

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de junho de 2.013.

Giovanni Bonfim
-Vereador-

image1.jpeg
AUTORIZAGAO DE REDUTOR DE VELOCIDADE (LOMBADA)

£, 7/;@7»0;&[«; ,a,wvg,e/@/

portador do RG: 29 994 455-Y e CPF: L73.394. 928- 4l

, autorizo

a Prefeitura Municipal de Santa Bdarbara d’Oeste, por meio da Secretaria de Obras e
Construtora, a construir um redutor de velocidade (lombada) em frente a minha propriedade

localizada na Rua /Avenida \\\%)\ {\}Lbl} Ut , nimero bairro

S;@\‘mim Cos e ccep: 434951 -034

Santa Barbara d’Oeste, Jf) de m’;'/’/zd de 2013.

YA

e
/ Assinatura

image2.jpeg
REDUTOR DE VELOCIDADE (LOMBADA)

A Prefeitura Municipal de Santa Barbara d’Oeste,

Os cidaddos abaixo-assinados, brasileiros, proprietarios, residentes e/ou domiciliados &

—— / « & >
Avenida/Rua \’\M A&A UL , Bairro &W‘W (ﬂ/ﬂ%’b’/ neste
& = 7
municipio, solicitam a construcdo de um redutor de velocidade (lombada) em nossa rua, na
altura do numero G\J’N d Qag&, _ tendo em vista a grande circulagio e velocidade
S LAZngs manbing
desenvolvida pelos veiculos na localidade.
Na certeza de termos nosso pleito atendido, encaminhamos o presente documento em

folha(s) numerada(s) e assinadas por todos os cidad&os, em duas vias a serem protocoladas.

Santa Bérbara d’Oeste, j 2 de an ‘7‘7/ de 2013.

image3.jpeg
SOLICITAGAO - REDUTOR DE VELOCIDADE (LOMBADA)

N6s, abaixo assinados, vimos solicitar da Prefeitura Municipal de Santa Barbara d'Oeste a

construcdo de um redutor de veloc;dade)ombada) devido a grande circulagdo e velocidade

dos veiculos, na Avenida/Rua

J%a T

, em Santa Bdrbara d’Oeste.

, altura do n2

,Bairro

Nome

Registro Geral (RG)

i Yﬁ %/Z&W A foting

(105 342 o

—Hrm % sl 3359

5 ﬂ TNy LY. >0 158 5

: Mol 19.85%. Ygr
Mang 16 Fuilod 2-851.Ys3

* | Foule Admada Ay Qanegds 56.016-931- 9IX

> Gt U f 0392225y

et o TPYTSO

Ivva (Mowo L Es % - *K

* |\ Hbas ikt v Y 173.295 -2

’ %UO&M,M el gM/l/{% U393 1,95~/

g /ﬁ/«w i e /f///wsf V5. Y5 27+

= «%,%% 1S Y T2~ |19.58.93 96

- f/,L il Nhvoang 2 Aolly 1196 0 B2 456,40

B | 50s T Aniy 70 s PR odiTbses | 176 206 7T

" ﬂ%/f’//? G . e e? £ 996 2

ANl g 2000 (At 23333008
Flonaiters joni 5 pramua il 8 pidtohes o ) Fb6H 5é@

| BN s i 0, o o g mbtan |BY BET FBL6

B éa/%’cb_ S Ko7 2

19

wl

4

A4

% L —

L L e B

$-24ys-43 6 |

0UO08 2589 20(0-€

121 B64Y 434

image4.jpeg